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Ahdistuksesta avaralle Ahdistuksesta avaralle 
”Ahdistuksessani minä huusin Herraa, Herra asetti minut avaraan paikkaan” Ps. 118:5
Iloinen ryhmä naisia juoksi pitkin Espanjan erästä hiekkarantaa hiukset hulmuten. Ilo oli tarttuvaa ja suo-
rastaan kuplivaa. Oli aivan ”Happy Days”- meininkiä.  He olivat päässeet vapaaksi orjuudesta, mihin heidät 
oli syntymästään asti sidottu. He olivat jättäneet taakseen islamilaisen maailman, tulleet Eurooppaan ja 
nauttivat siitä sydämensä pohjasta. Elämässä on paljon surua, masennusta ja alakuloa. Yksi pahimpia ma-
sennuksen tuojia synnin lisäksi on uskonnollisuus ja siihen kytketty kulttuurillinen elämäntapa. Olen sydän 
syrjällään katsellut kauppakeskuksissa asioivia hunnutettuja naisia ja heidän joukossaan on ollut myös, 
ikävä kyllä, suomalaisia naisia. Iranissa mm. poliisi on asettanut valvontakameroita tarkkaillakseen naisten 
huivinkäyttöä. Varoituksen jälkeen tulee rangaistus. Uskonto tappaa, mutta Henki tekee eläväksi. Maso-
kismi ts. itsensä kidutus on vahvasti esillä myös nykyajassa. Katselin hiljattain dokkaria, missä nuori nainen 
innosta hehkuen lähti hyvin kivikkoiselle tielle perinteisiin. Hän astui kullattuun häkkiin ja sanoi olevansa 
nyt vapaa. Veronmaksajana ihmettelen kaikkea mihin varojani käytetään.

Matka Jeesuksen kanssa on vapauttava kokemus. Saamme tulla Hänen luokseen sellaisina kuin olem-
me ja rakkauden voima evankeliumissa on hoitavaa ja saamme vapautua turhista ja sitovista tottumuksista. 
Jeesus herätti luovalla sanallaan Lasaruksen kuoleman vallasta ja niin Lasarus astui luolasta ulos kääreis-
sään. Jeesus antoi uuden elämän ja jatko kuuluikin opetuslapsille ja hän sanoi heille: ”Päästäkää hänet ja 
antakaa hänen mennä”. Saamme olla yhteistyössä Herran kanssa. Hän, luova Sana, tekee ihmeet ja me 
saamme kerätä turhat kääreet ja auttaa ihmisiä eteenpäin. Ajassamme on monenlaista julistusta. Pahim-
millaan narsistinen johtaja vie lauman syvälle ”metsäliiton” puolelle. Oman intonsa ja ”henkensä hiivassa” 
kuulijat saattavat kokea hetkellistä apua, mutta kohta taas ollaan jossakin usvassa ja hapuillaan eteenpäin. 
Eräs ystävä koki suurta mielihyvää aluksi urheilun merkeissä. Sitten tuli päivä, kun se ei enää riittänyt ja 
tilalle tuli alkoholi. Alkoholin jälkeen tuli onneksi evankeliumi mutta siinä lähdettiin kuitenkin sivuraiteille. 
Ystävälle tuli tarve hakea vain kicksejä ts. kokemuksia ja lisää kokemuksia. Kokemukset alkoivat johdattaa 
häntä eikä Jumalan Henki. 

Armontäyteinen, suolalla höystetty puhe vie meitä eteenpäin Jumalan hyviin suunnitelmiin ja tekoihin. 
Saamme huutaa avuksi Herraa ja Hän vie meidät avaralle paikalle lupauksensa mukaisesti. Jumalan 
Henki kirkastaa Kristuksen salaisuutta ja pääsemme käsiksi aarteisiin, jotka on kätketty Kristukseen ja pää-
semme matkalle Jumalan syvyyksiin (1 Kor. 2:10). Saamme olla auttamassa ”Lasaruksia” vanhoista kää-
reistään eroon. Siion-seurakunta haluaa olla sinulle avuksi uuteen elämään. Suunnitelmissa on kehittää 
ja lisätä mm. sielunhoitoa jHs. Sinulla on mahdollisuus tutustua seurakuntamme Facebook sivuilla hyviin 
ja hoitaviin kokouksiin. Siion-seurakunnan sisaret ovat innostuneet rukoilemaan yhdessä aina torstaisin 
puhelinringissä. Sinäkin voit perustaa oman ringin, jossa voit harrastaa vuorovaikutusta. Riko siis omat 
kuplasi, astu ulos ja ala loistamaan Herran hyvyyttä.

Vapautta ja avaruutta Sinulle 
toivoo Hannu Hietanen



  

Fil. 2:1-2 Jos kerran yhteys Kristukseen 
rohkaisee ja Hänen rakkautensa suo loh-
dutusta, jos Henki meitä yhdistää ja jos 
tunnemme hellyyttä ja myötätuntoa toi-
siamme kohtaan, niin tehkää minun iloni 
täydelliseksi ja olkaa yksimielisiä. Edus-
kuntavaalit ovat ohi. Seurakunnat ja päättäjät 
ympäri Suomea tarvitsevat yksimielisyyttä. 
Se on sydämen asenne hoitaa asioita yhdes-
sä kaikkien parhaaksi.

Alkuseurakunta pyrki yhteyteen. Apt.2:42 
He pysyivät apostolien opetuksessa, keski-
näisessä yhteydessä, leivän murtamisessa 
ja rukouksessa.  Muutama jae myöhemmin 
sanotaan: Joka päivä he tulivat yksimieli-
sesti koolle temppelialueelle, ja he mursivat 
kodeissa leipää ja nauttivat ruokansa rie-
mullisin ja vilpittömin sydämin. Tästä seurasi 
seuraavaa: - Herra lisäsi heidän yhteyteensä 
joka päivä niitä, jotka pelastuivat.  Ei tarvittu 
suuria mainoskampanjoita eikä tähtipuhujia. 

Yksimielisyyden siunausYksimielisyyden siunaus
- Jeesus loisti tähtenä 
seurakunnan keskellä. 
Alkuseurakunta asetti 
Herran ja Hänen sanan-
sa ensimmäiselle sijalle. 
Meidänkin tulisi palata 
Jumalan sanan yksin-
kertaisuuteen.

Herran sana oli kun-
niapaikalla alkuseura-
kunnassa. Opetuksesta 
saatiin kaikki tarpeelli-
nen mitä elämiseen ja jumalisuuteen kuului: ope-
tus, nuhde, ojennus ja kasvatus Jumalan tahdon 
mukaiseen elämään. Yhteen kokoontumisella oli 
tärkeä merkitys. Heillä oli sydämen yhteys Jee-
sukseen ja toisiinsa. Sitä mekin tarvitsemme.  
Paavali sanoo filippiläiskirjeessä: Liittäköön 
teitä toisiinne rakkaus, sopu ja sama mieli.

Siunaten eteenpäin Ritva Himanka

Ps.103:1-6 Daavidin virsi. Kiitä Herraa, mi-
nun sieluni, ja kaikki, mitä minussa on, hänen 
pyhää nimeänsä.  Kiitä Herraa, minun sielu-
ni, äläkä unhota, mitä hyvää hän on sinulle 
tehnyt, hän, joka antaa kaikki sinun syntisi 
anteeksi ja parantaa kaikki sinun sairaute-
si, joka lunastaa sinun henkesi tuonelasta ja 
kruunaa sinut armolla ja laupeudella, joka si-
nun halajamisesi tyydyttää hyvyydellään, niin 
että sinun nuoruutesi uudistuu kuin kotkan. 
Herra tekee vanhurskauden ja hankkii oikeu-
den kaikille sorretuille.

Meillä näkyisi olevan kullakin oma mää-
räosamme uskoa, voimme siis aina ajatella 
ja toimia meissä olevan ”uskonmäärän mu-
kaan”. Onko meissä jotain, jota emme aina 
tunnista meissä olevan? Ajoittain onkin hyvä 
ottaa järki käteen ja puhua järkevästi omalle 
sielullemme ja sanoa: ”Kiitä Herraa, minun 
sieluni”. Raamattu sanoo, että me tulemme 
tuntemaan, onko tämä oppi Jumalasta, joten 
kyllä tarvittavat tunteetkin siellä sydämen si-
sällä ovat, ne vain ovat joskus vähän piilossa 
ja unohduksissa. Niiden esiintuloa ja herää-
mistä voi joutua joskus odottamaan, mutta 
Herraa odottava ei koskaan joudu häpeään. 

Jumalan palvelua 
järjellä ja tunteella

Odotellessa voi vaikka lau-
laa ”siunaukset laske yksit-
täin, muista Herran hyvyys 
päivittäin”

Ihminen voi näköjään jär-
kensä avulla puhua itselleen 
ja opettaa omaa sieluaan. 
Joskus järkeily on esteenä 
uskolle, mutta meidän tulee 
palvella Jumalaa hengellisesti 
ja mielemme avulla järkevästi; Room.12:1-3 …tämä 
on teidän järjellinen jumalanpalveluksenne. Älkää-
kä mukautuko tämän maailmanajan mukaan, vaan 
muuttukaa mielenne uudistuksen kautta, tutkiaksen-
ne, mikä on Jumalan tahto, mikä hyvää ja otollista ja 
täydellistä.  Sillä sen armon kautta, mikä minulle on 
annettu, minä sanon teille jokaiselle, ettei tule ajatella 
itsestänsä enempää, kuin ajatella sopii, vaan ajatella 
kohtuullisesti, sen uskonmäärän mukaan, minkä Ju-
mala on kullekin suonut.

Rukous: ”Kiitos Jeesus kalliista uskosta, jonka olet 
meille itse kullekin lahjoittanut. Sielumme kiittää si-
nua Herra! 

Esa Ovaskainen

Helsingin Siion-seurakunnan  
johtoryhmä tiedottaa:
Su 19.3.23 oli seurakunnan sääntömääräinen vuosikokous. Katsoimme kiitolli-
sena Jumalalle menneeseen vuoteen ja teimme päätöksiä yhteiseksi hyödyksi 
tulevaisuutta ajatellen. Johtoryhmästä halusi poistua Sami Österholm ja Jukka 
Leivonmäki. Kiitos panoksestanne v.2022. Uusi johtoryhmä: Hannu Hietanen 
(puh.joht.), Markku Varsila (varapuh.joht), Aki Härkönen (sihteeri), Laura Varsila 
(rahastonhoitaja), Ritva Himanka, Jarmo Österholm, Sam Tina, Tapani Haukka  ja 
Teemu Koskela. Voit rohkeasti ottaa yhteyttä johtoryhmän jäseniin ja kertoa heille 
asiasi ja toiveesi. Vanhimmisto: Hannu Hietanen, Jarmo Österholm, Tapani Hauk-
ka ja Teemu Koskela.
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Päivä Siionin Olohuoneessa

Ohjelma touko-kesäkuu
Rukoushetki ennen su aamukokousta klo 10 Olohuone. Tervetuloa mukaan.
Rukouskokous ma klo 18:00.
Olohuone ti klo 12-15.
Nuoret aikuiset  pe klo 18
Markku Veilo vierailee kerran kuukaudessa keskiviikkoisin vuoden 2023 kesään asti.                                                                  
Juhani Pikkarainen jatkaa Siionin avointa raamattukoulua kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona. 
Aiheena ”Profetaallisuus Raamatun valossa.”    

Ke   03.05. klo  18:30 Juhani Pikkarainen
La   06.05. klo 15:00 Rukouspäivä
Su   07.05. klo  11:00 Ritva Himanka         
Ke   10.05. klo  18:30 Hannu Grönroos 
Su   14.05. klo  11:00 Juhani Pikkarainen           
Ke   17.05. klo  18:30 Markku Veilo
Su   21.05. klo  11:00 Markku Karjalainen            
Ke   24.05. klo  18:30 Anju Vallius                                    
Su   28.05. klo  11.00 Ari Parviainen
Ke   31.05. klo  18:30 Kyösti Lindeman           

La   03.06. klo 15:00 Rukouspäivä
Su   04.06. klo  11:00 Juhani Kuusela
Ke   07.06. klo  18:30 Juhani Pikkarainen         
To   08.06. klo  18:30 Naisten ilta
Su   11.06. klo  11:00 Juhani Pikkarainen
Ke   14.06. klo  18:30 Markku Veilo
Su   18.06. klo  11:00 Teemu Koskela   
Ke   21.06. klo  18:30 Lasse Heimonen
Su   25.06. klo  11:00 Ei kokousta
Ke   28.06. klo  18:30 Arto Boa  
Su   02.07. klo  11:00 Ritva Himanka    

Oletko miettinyt mitä Siionin Olohuoneessa tapahtuu? No, minäpä kerron. Tiistaiaamu koittaa ja 
hyvissä ajoin ennen ovien avaamista olemme siellä laittamassa paikkoja kuntoon. Kattamassa kah-
vipöydän ja ennen kaikkea rukoilemassa siunausta päivälle ja jokaiselle tulijalle.

Aloitamme tilaisuuden Jumalan sanalla ja rukouksella. Pyydämme Pyhän Hengen ohjausta päi-
vään. Kahvittelun ja leivonnaisten merkeissä keskustelu viriää leppoisasti. Myös 
henkilökohtaiseen keskusteluun ja rukoukseen on mahdollisuus. Olemme saa-
neetkin useita kiitosaiheita rukousvastauksista. Lauluilla on tärkeä osuus päivän 
ohjelmassa, myös kunkin laulutoive pyritään huomioimaan. Jokainen tiistai on 
erilainen. Iloa ja vaihtelua tuovat yllätysvieraat ympäri Suomea. Päivä päättyy yh-
teiseen loppulauluun, kiitokseen ja rukoukseen. Olohuone- päivässä on tärkeää, 
että kukin tuntee tulleensa kohdatuksi. Vastuuhenkilöt kokevat Olohuone-päivän 
virkistävänä ja tarpeellisena evankeliumin levittämisen kannalta. Useat Olohuo-
neessa kävijät ovat uskaltautuneet tulla myös tulemaan kuulolle salin puolelle.

Terveisin ”Olohuone-tiimi”

Tulevia tapahtumia:
Siion-seurakunta haluaa panostaa rukoukseen ja nyt on mahdollisuus tulla hiljentymään ennen 
su aamukokousta klo 10 Olohuoneeseen. Teemu Koskelan ideoima rukouspäivä pidetään 
touko-ja kesäkuulla.              
La 06.05. klo 15:00  Rukouspäivä: Elonkorjuu-lauluryhmä palvelee.
La 03.06. klo 15:00  Rukouspäivä: Riitta Rönqvist & Band palvelee.
To 08.06. klo 18:30  Naisten ilta (klo 17:30 kahvio)
Ke 28.06. klo 18:30  Evankelista Arto Boa


